○写

令和７年８月２５日

和歌山地方最低賃金審議会

会長 廣 谷 行 敏 殿

 和歌山地方最低賃金審議会

 特別小委員会

委員長 岡田 真理子

最低賃金の改正決定の必要性の有無について（報告）

 当小委員会は、令和７年７月３１日に和歌山地方最低賃金審議会において付

託された標記について、関係資料の検討等、慎重に審議した結果、和歌山県百貨

店，総合スーパー最低賃金の改正決定について、全会一致に至らず、必要性有り

との結論に達し得なかったので報告する。

 なお、当小委員会の委員は、下記のとおりである。

記

 公益代表委員   石川 栄司  岡田 真理子 本庄 麻美子

労働者代表委員  北道 剛士  芝池 雅生  濵地 正由

使用者代表委員  河野 眞也  児玉 征也  船富 由紀

（五十音順）